
 

                                                                                  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

1. Označení veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky:   

Malířské a natěračské práce v Pardubické nemocnici 
 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení (otevřená výzva) 
Režim veřejné zakázky: podlimitní  
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 

2. Označení zadavatele 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
se sídlem Kyjevská 44, Pardubice, PSČ 532 03 
Zastoupený:  MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 
 Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva   
(dále jen „Zadavatel“) 

3. Předmět veřejné zakázky 

Popis předmětu plnění veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je uzavření rámcové dohody s jedním dodavatelem. Předmětem plnění je 
provádění pravidelné výmalby interiérů a natěračských prací ve zdravotnických i nezdravotnických provozech 
Pardubické nemocnice dle plánu malování v době dočasných uzavírek jednotlivých oddělení a dle aktuálních 
potřeb zadavatele, a to vlastními pracovníky, prostředky, na vlastní náklady, za použití předepsaných druhů 
barev, v rozsahu a způsobem specifikovaných v technické specifikaci služeb, která je přílohou č. 2 ZD - 
Technická specifikace a požadavky zadavatele a v rámcové dohodě, která je přílohou č. 3 - Rámcová dohoda 
(dále také „smlouva“) včetně jejich příloh. 
 
Doba plnění veřejné zakázky 
Předpokládané zahájení: Ihned po nabytí účinnosti smlouvy 
Předpokládané ukončení: s vybraným dodavatelem bude uzavřená rámcová dohoda na dobu 
určitou 48 měsíců. 
Bližší specifikace je uvedena v návrhu rámcové dohody. 
 
Místo plnění veřejné zakázky 
Pardubická nemocnice, Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu za 48 měsíců ve výši 19 738 280,- Kč bez DPH. 
 
Tato hodnota je hodnotou maximální a v případě jejího překročení bude účastník vyloučen ze zadávacího 
řízení. 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

Cena sjednaná ve smlouvě dle položkového rozpočtu uvedeného v příloze č. 2 smlouvy o dílo. 

5. Druh zadávacího řízení 

 Zjednodušené podlimitní řízení (otevřená výzva).  



 

                                                                                  

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

 

7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější: 
 

Obchodní firma dodavatele  Sídlo společnosti IČO Právní forma 

MiBer pro dům a zahradu s.r.o 
K zámečku 6,  
530 03 Pardubice  

01862669 Společnost s ručeným omezeným  

 
 
Způsob hodnocení nabídek 
Pořadí nabídek bylo sestaveno na základě ekonomické výhodnosti, a to konkrétně na základě níže uvedených 

hodnotících kritérií:  

 

Kritérium  Položka kritéria  Váha kritéria %  

1. odstranění maleb oškrábáním a obroušením 4,00 

2. vyhlazení sádrovou stěrkou - opravy povrchových vad 2,00 

3. vyhlazení latexovým tmelem - opravy povrchových vad 2,00 

4. izolační nátěr proteklin 1,00 

5. penetrační nátěr 13,00 

6. malba otěruvzdorná za sucha, bílá 25,00 

7. malba otěruvzdorná za sucha , tónovaná   24,00 

8. malba otěruvzdorná za sucha, míchaná  8,00 

9. nátěr omyvatelný akrylátový barevný - sokle 4,00 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Název účastníka  Sídlo účastníka IČO 

1. Libor Vrátil 
Zámecká 388,  
53 862 Hrochův Týnec 

3194828 

2. Pictor s.r.o. 
Petra Jilemnického 72/124,  
503 01 Hradec Králové  

25951017 

3. Roman Kvapil – STAVITELSTVÍ s.r.o. 
Třebosice 67,  
530 02 Pardubice 

10803556 

4. SpiderStav s.r.o. 
Roháčova 188/37, Žižkov,  
130 00 Praha 

04432240 

5. Filip Krystl 
Rudoltice 701,  
561 25 Rudoltice  

03810666 

6. DM Color, s.r.o.  
Libřice 31,  
503 44 Libřice 

27477673 

7. STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.  
Ostřešany 320,  
530 02 Pardubice 

25968203 

8. MiBer pro dům a zahradu s.r.o 
K zámečku 6,  
530 03 Pardubice  

01862669 

9. Lukáš Fišer  
Chlístov čp.12,  
518 01 Dobruška 

73810177 



 

                                                                                  

Kritérium  Položka kritéria  Váha kritéria %  

10. nátěr antibakteriální bílý (omyvatelný dezinfekčními prostředky) 3,00 

11. nátěr antibakteriální barevný (omyvatelný dezinfekčními prostředky) 3,00 

12. nátěr těles ÚT (nové)  1 x základní a 2 x vrchní bílý 1,00 

13. nátěr rozvodů (nové) ÚT 1 x základní a 2 x vrchní bílý  1,00 

14. nátěr těles ÚT (obnova stávajícího) přebroušení, očištění a 1 x vrchní bílý 1,00 

15. nátěr rozvodů ÚT(obnova stávajícího) přebroušení, očištění a 1 x vrchní bílý 1,00 

16. nátěr klempířských prvků antikorozní barvou 1 x základní a 2 x vrchní barevný 1,00 

17. nátěr zárubní (obnova stávajícího) obroušení, očištění 1 x vrchní barevný 1,00 

18. nátěr zárubní (nové) 1 x základní a 2 x vrchní  1,00 

19. nátěry ocel. konstrukcí (nové) 1 x základní a 2 x vrchní barevný 1,00 

20. 
nátěry ocel. konstrukcí (obnova stávající) obroušení, očištění 1 x vrchní 
barevný 

1,00 

21. 
nátěr dřevo(nový)1 x základní a 2 x vrchní krycí (vč. přetmelení vad a 
nerovností) 

1,00 

22. 
nátěr dřevo(obnova stávajícího) přebroušení, očištění, přetmelení, 1x vrchní 
krycí 

1,00 

 

Jednotková cena za jednotlivé položky v Kč bez DPH za 1 m2 musí zahrnovat veškeré náklady nutné k 

realizaci předmětu. 

Hodnotící kritérium č. 1 až č. 22 

Metoda přidělování bodových hodnot u kritéria č. 1 - č. 22 - cena v Kč bez DPH za 1 m2 

 

Hodnocení nabídek se provede bodovací metodou. Pro hodnocení nabídek použije zadavatel bodovací 

stupnici v rozsahu od 0 do 100. Každé jednotlivé hodnocené nabídce bude podle dílčího kritéria přiřazena 

bodová hodnota, která bude odrážet úspěšnost předmětné nabídky v rámci tohoto kritéria. Pro 

hodnocení výše nabídkové ceny bez DPH bude jako nejvýhodnější nabídka považována nabídka s 

minimální hodnotou kritéria  - nejnižší nabídková cena bez DPH.  

 

Pro číselné vyjádření kritéria, pro které má nejvýhodnější nabídka minimální hodnotu, získá hodnocená 

nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky 

k hodnocené nabídce. Získané bodové hodnoty budou vynásobeny váhou tohoto kritéria v % uvedených 

v tabulce výše.  

 
 

Počet bodů 

kritéria         
= 

Hodnota nejvhodnější nabídky 

(nejnižší nabídková cena) 
x 100 x 

váha 

kritéria Hodnota hodnocené nabídky 

Výsledkem hodnocení byl postup nabídky, která získala nejvyšší celkový počet bodů do fáze posouzení, ve 

které hodnotící komise posoudila nejvýhodnější nabídku z hlediska splnění zákonných požadavků a 

požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci.        

 

 

 

 



 

                                                                                  

Položka Název, účastník MJ 
Váha 
kritéria % 

1. 

odstranění maleb oškrábáním a obroušením m2 4 

Účastníci Cena Kč bez DPH Počet bodů 

Libor Vrátil 18,15 3,60 

Pictor s.r.o. 30,25 2,16 

Roman Kvapil – STAVITELSTVÍ s.r.o. 60,50 1,08 

SpiderStav s.r.o. 42,35 1,54 

Filip Krystl 42,35 1,54 

DM Color, s.r.o.  18,15 3,60 

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.  34,79 1,88 

MiBer pro dům a zahradu s.r.o. 16,33 4,00 

Lukáš Fišer  66,55 0,98 

Nejnižší nabídková cena  16,33 

 

Položka Název, účastník MJ 
Váha 
kritéria % 

2. 

vyhlazení sádrovou stěrkou - opravy povrchových vad m2 2 

Účastníci Cena Kč bez DPH Počet bodů 

Libor Vrátil 21,78 1,80 

Pictor s.r.o. 26,62 1,47 

Roman Kvapil – STAVITELSTVÍ s.r.o. 199,65 0,20 

SpiderStav s.r.o. 60,50 0,65 

Filip Krystl 107,69 0,36 

DM Color, s.r.o.  108,90 0,36 

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.  20,87 1,88 

MiBer pro dům a zahradu s.r.o 19,60 2,00 

Lukáš Fišer  108,90 0,36 

Nejnižší nabídková cena  19,60 

 

Položka Název, účastník MJ 
Váha 
kritéria % 

3. 

vyhlazení latexovým tmelem - opravy povrchových vad m2 2 

Účastníci Cena Kč bez DPH Počet bodů 

Libor Vrátil 24,20 0,90 

Pictor s.r.o. 30,25 0,72 

Roman Kvapil – STAVITELSTVÍ s.r.o. 199,65 0,11 

SpiderStav s.r.o. 60,50 0,36 

Filip Krystl 10,89 2,00 

DM Color, s.r.o.  12,10 1,80 

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.  20,87 1,04 

MiBer pro dům a zahradu s.r.o 24,20 0,90 

Lukáš Fišer  54,45 0,40 

Nejnižší nabídková cena  10,89 

 

Položka Název, účastník MJ 
Váha 
kritéria % 

4. 

izolační nátěr proteklin m2 1 

Účastníci Cena Kč bez DPH Počet bodů 

Libor Vrátil 48,40 0,45 

Pictor s.r.o. 21,78 1,00 

Roman Kvapil – STAVITELSTVÍ s.r.o. 102,85 0,21 

SpiderStav s.r.o. 90,75 0,24 

Filip Krystl 47,19 0,46 

DM Color, s.r.o.  24,20 0,90 



 

                                                                                  

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.  180,90 0,12 

MiBer pro dům a zahradu s.r.o 45,98 0,47 

Lukáš Fišer  72,60 0,30 

Nejnižší nabídková cena  21,78 

 

Položka Název, účastník MJ 
Váha 
kritéria % 

5. 

penetrační nátěr m2 13 

Účastníci Cena Kč bez DPH Počet bodů 

Libor Vrátil 9,68 12,19 

Pictor s.r.o. 14,52 8,13 

Roman Kvapil – STAVITELSTVÍ s.r.o. 24,20 4,88 

SpiderStav s.r.o. 21,78 5,42 

Filip Krystl 15,73 7,50 

DM Color, s.r.o.  9,08 13,00 

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.  27,83 4,24 

MiBer pro dům a zahradu s.r.o 14,52 8,13 

Lukáš Fišer  16,94 6,97 

Nejnižší nabídková cena  9,08 

 

Položka Název, účastník MJ 
Váha 
kritéria % 

6. 

malba otěruvzdorná za sucha, bílá m2 25 

Účastníci Cena Kč bez DPH Počet bodů 

Libor Vrátil 30,25 23,00 

Pictor s.r.o. 42,35 16,43 

Roman Kvapil – STAVITELSTVÍ s.r.o. 78,65 8,85 

SpiderStav s.r.o. 42,35 16,43 

Filip Krystl 48,40 14,38 

DM Color, s.r.o.  48,40 14,38 

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.  83,49 8,33 

MiBer pro dům a zahradu s.r.o 27,83 25,00 

Lukáš Fišer  55,66 12,50 

Nejnižší nabídková cena  27,83 

 

Položka Název, účastník MJ 
Váha 
kritéria % 

7. 

malba otěruvzdorná za sucha , tónovaná   m2 24 

Účastníci Cena Kč bez DPH Počet bodů 

Libor Vrátil 36,30 22,40 

Pictor s.r.o. 48,40 16,80 

Roman Kvapil – STAVITELSTVÍ s.r.o. 96,80 8,40 

SpiderStav s.r.o. 47,19 17,23 

Filip Krystl 66,55 12,22 

DM Color, s.r.o.  58,08 14,00 

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.  90,45 8,99 

MiBer pro dům a zahradu s.r.o 33,88 24,00 

Lukáš Fišer  78,65 10,34 

Nejnižší nabídková cena  33,88 

 

Položka Název, účastník MJ 
Váha 
kritéria % 

8. 
malba otěruvzdorná za sucha, míchaná m2 8 

Účastníci Cena Kč bez DPH Počet bodů 



 

                                                                                  

Libor Vrátil 43,56 5,56 

Pictor s.r.o. 30,25 8,00 

Roman Kvapil – STAVITELSTVÍ s.r.o. 118,58 2,04 

SpiderStav s.r.o. 42,35 5,71 

Filip Krystl 66,55 3,64 

DM Color, s.r.o.  30,25 8,00 

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.  97,41 2,48 

MiBer pro dům a zahradu s.r.o 42,35 5,71 

Lukáš Fišer  60,50 4,00 

Nejnižší nabídková cena  30,25 

 

Položka Název, účastník MJ 
Váha 
kritéria % 

9. 

nátěr omyvatelný akrylátový barevný - sokle m2 4 

Účastníci Cena Kč bez DPH Počet bodů 

Libor Vrátil 76,23 3,17 

Pictor s.r.o. 108,90 2,22 

Roman Kvapil – STAVITELSTVÍ s.r.o. 193,60 1,25 

SpiderStav s.r.o. 78,65 3,08 

Filip Krystl 143,99 1,68 

DM Color, s.r.o.  145,20 1,67 

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.  166,98 1,45 

MiBer pro dům a zahradu s.r.o 60,50 4,00 

Lukáš Fišer  157,30 1,54 

Nejnižší nabídková cena  60,50 

 

Položka Název, účastník MJ 
Váha 
kritéria % 

10. 

nátěr antibakteriální bílý (omyvatelný dezinfekčními prostředky) m2 3 

Účastníci Cena Kč bez DPH Počet bodů 

Libor Vrátil 60,50 2,70 

Pictor s.r.o. 108,90 1,50 

Roman Kvapil – STAVITELSTVÍ s.r.o. 217,80 0,75 

SpiderStav s.r.o. 68,97 2,37 

Filip Krystl 101,64 1,61 

DM Color, s.r.o.  54,45 3,00 

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.  166,98 0,98 

MiBer pro dům a zahradu s.r.o 60,50 2,70 

Lukáš Fišer  157,30 1,04 

Nejnižší nabídková cena  54,45 

 

Položka Název, účastník MJ 
Váha 
kritéria % 

11. 

nátěr antibakteriální barevný (omyvatelný dezinfekčními prostředky) m2 3 

Účastníci Cena Kč bez DPH Počet bodů 

Libor Vrátil 72,60 2,85 

Pictor s.r.o. 114,95 1,80 

Roman Kvapil – STAVITELSTVÍ s.r.o. 222,64 0,93 

SpiderStav s.r.o. 72,60 2,85 

Filip Krystl 113,74 1,82 

DM Color, s.r.o.  71,39 2,90 

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.  180,90 1,14 

MiBer pro dům a zahradu s.r.o 68,97 3,00 

Lukáš Fišer  169,40 1,22 



 

                                                                                  

Nejnižší nabídková cena  68,97 

 

Položka Název, účastník MJ 
Váha 
kritéria % 

12. 

nátěr těles ÚT (nové)  1 x základní a 2 x vrchní bílý m2 1 

Účastníci Cena Kč bez DPH Počet bodů 

Libor Vrátil 133,10 0,73 

Pictor s.r.o. 163,35 0,59 

Roman Kvapil – STAVITELSTVÍ s.r.o. 580,80 0,17 

SpiderStav s.r.o. 302,50 0,32 

Filip Krystl 143,99 0,67 

DM Color, s.r.o.  96,80 1,00 

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.  323,07 0,30 

MiBer pro dům a zahradu s.r.o 96,80 1,00 

Lukáš Fišer  157,30 0,62 

Nejnižší nabídková cena  96,80 

 

Položka Název, účastník MJ 
Váha 
kritéria % 

13. 

nátěr rozvodů (nové) ÚT 1 x základní a 2 x vrchní bílý m2 1 

Účastníci Cena Kč bez DPH Počet bodů 

Libor Vrátil 36,30 0,83 

Pictor s.r.o. 30,25 1,00 

Roman Kvapil – STAVITELSTVÍ s.r.o. 62,92 0,48 

SpiderStav s.r.o. 145,20 0,21 

Filip Krystl 35,09 0,86 

DM Color, s.r.o.  30,25 1,00 

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.  91,96 0,33 

MiBer pro dům a zahradu s.r.o 36,30 0,83 

Lukáš Fišer  54,45 0,56 

Nejnižší nabídková cena  30,25 

 

Položka Název, účastník MJ 
Váha 
kritéria % 

14. 

nátěr těles ÚT (obnova stávajícího) přebroušení, očištění a 1 x vrchní 
bílý 

m2 1 

Účastníci Cena Kč bez DPH Počet bodů 

Libor Vrátil 95,59 0,95 

Pictor s.r.o. 139,15 0,65 

Roman Kvapil – STAVITELSTVÍ s.r.o. 320,65 0,28 

SpiderStav s.r.o. 193,60 0,47 

Filip Krystl 121,00 0,75 

DM Color, s.r.o.  90,75 1,00 

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.  360,58 0,25 

MiBer pro dům a zahradu s.r.o 93,44 0,97 

Lukáš Fišer  387,20 0,23 

Nejnižší nabídková cena  90,75 

 

Položka Název, účastník MJ 
Váha 
kritéria % 

15. 

nátěr rozvodů ÚT(obnova stávajícího) přebroušení, očištění a 1 x 
vrchní bílý 

m2 1 

Účastníci Cena Kč bez DPH Počet bodů 

Libor Vrátil 30,25 0,60 



 

                                                                                  

Pictor s.r.o. 18,15 1,00 

Roman Kvapil – STAVITELSTVÍ s.r.o. 42,35 0,43 

SpiderStav s.r.o. 193,60 0,09 

Filip Krystl 59,29 0,31 

DM Color, s.r.o.  24,20 0,75 

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.  200,86 0,09 

MiBer pro dům a zahradu s.r.o 36,30 0,50 

Lukáš Fišer  66,55 0,27 

Nejnižší nabídková cena  18,15 

 

Položka Název, účastník MJ 
Váha 
kritéria % 

16. 

nátěr klempířských prvků antikorozní barvou 1 x základní a 2 x vrchní 
barevný 

m2 1 

Účastníci Cena Kč bez DPH Počet bodů 

Libor Vrátil 133,10 0,77 

Pictor s.r.o. 102,85 1,00 

Roman Kvapil – STAVITELSTVÍ s.r.o. 544,50 0,19 

SpiderStav s.r.o. 302,50 0,34 

Filip Krystl 217,80 0,47 

DM Color, s.r.o.  108,90 0,94 

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.  442,86 0,23 

MiBer pro dům a zahradu s.r.o 130,68 0,79 

Lukáš Fišer  217,80 0,47 

Nejnižší nabídková cena  102,85 

 

Položka Název, účastník MJ 
Váha 
kritéria % 

17. 

nátěr zárubní (obnova stávajícího) obroušení, očištění 1 x vrchní 
barevný 

m2 1 

Účastníci Cena Kč bez DPH Počet bodů 

Libor Vrátil 217,80 0,89 

Pictor s.r.o. 605,00 0,32 

Roman Kvapil – STAVITELSTVÍ s.r.o. 344,85 0,56 

SpiderStav s.r.o. 423,50 0,46 

Filip Krystl 332,75 0,58 

DM Color, s.r.o.  193,60 1,00 

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.  847,00 0,23 

MiBer pro dům a zahradu s.r.o 217,80 0,89 

Lukáš Fišer  314,60 0,62 

Nejnižší nabídková cena  193,60 

 

Položka Název, účastník MJ 
Váha 
kritéria % 

18. 

nátěr zárubní (nové) 1 x základní a 2 x vrchní m2 1 

Účastníci Cena Kč bez DPH Počet bodů 

Libor Vrátil 242,00 0,90 

Pictor s.r.o. 605,00 0,36 

Roman Kvapil – STAVITELSTVÍ s.r.o. 629,20 0,35 

SpiderStav s.r.o. 605,00 0,36 

Filip Krystl 332,75 0,65 

DM Color, s.r.o.  217,80 1,00 

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.  847,00 0,26 

MiBer pro dům a zahradu s.r.o 217,80 1,00 

Lukáš Fišer  363,00 0,60 



 

                                                                                  

Nejnižší nabídková cena  217,80 

 

Položka Název, účastník MJ 
Váha 
kritéria % 

19. 

nátěry ocel. konstrukcí (nové) 1 x základní a 2 x vrchní barevný m2 1 

Účastníci Cena Kč bez DPH Počet bodů 

Libor Vrátil 133,10 0,90 

Pictor s.r.o. 151,25 0,79 

Roman Kvapil – STAVITELSTVÍ s.r.o. 617,10 0,19 

SpiderStav s.r.o. 302,50 0,39 

Filip Krystl 199,65 0,60 

DM Color, s.r.o.  121,00 0,99 

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.  573,54 0,21 

MiBer pro dům a zahradu s.r.o 119,38 1,00 

Lukáš Fišer  290,40 0,41 

Nejnižší nabídková cena  119,38 

 

Položka Název, účastník MJ 
Váha 
kritéria % 

20. 

nátěry ocel. konstrukcí (obnova stávající) obroušení, očištění 1 x 
vrchní barevný 

m2 1 

Účastníci Cena Kč bez DPH Počet bodů 

Libor Vrátil 95,59 0,89 

Pictor s.r.o. 121,00 0,70 

Roman Kvapil – STAVITELSTVÍ s.r.o. 314,60 0,27 

SpiderStav s.r.o. 242,00 0,35 

Filip Krystl 145,20 0,58 

DM Color, s.r.o.  84,70 1,00 

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.  331,54 0,26 

MiBer pro dům a zahradu s.r.o 90,75 0,93 

Lukáš Fišer  217,80 0,39 

Nejnižší nabídková cena  84,70 

 
 
 

Položka Název, účastník MJ 
Váha 
kritéria % 

21. 

nátěr dřevo(nový)1 x základní a 2 x vrchní krycí (vč. přetmelení vad a 
nerovností) 

m2 1 

Účastníci Cena Kč bez DPH Počet bodů 

Libor Vrátil 223,85 0,89 

Pictor s.r.o. 308,55 0,65 

Roman Kvapil – STAVITELSTVÍ s.r.o. 532,40 0,38 

SpiderStav s.r.o. 302,50 0,66 

Filip Krystl 205,70 0,97 

DM Color, s.r.o.  199,65 1,00 

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.  784,08 0,25 

MiBer pro dům a zahradu s.r.o 205,70 0,97 

Lukáš Fišer  314,60 0,63 

Nejnižší nabídková cena  199,65 

 
 
 



 

                                                                                  

Položka Název, účastník MJ 
Váha 
kritéria % 

22. 

nátěr dřevo(obnova stávajícího) přebroušení, očištění, přetmelení, 1x 
vrchní krycí 

m2 1 

Účastníci Cena Kč bez DPH Počet bodů 

Libor Vrátil 205,70 0,79 

Pictor s.r.o. 223,85 0,73 

Roman Kvapil – STAVITELSTVÍ s.r.o. 290,40 0,56 

SpiderStav s.r.o. 242,00 0,68 

Filip Krystl 169,40 0,96 

DM Color, s.r.o.  163,35 1,00 

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.  473,11 0,35 

MiBer pro dům a zahradu s.r.o 193,60 0,84 

Lukáš Fišer  314,60 0,52 

Nejnižší nabídková cena  163,35 

 
 

Výsledné pořadí nabídek: 

Pořadí 
nabídek 

Obchodní firma  Sídlo společnosti IČO 
Celkový 

součet bodů 

1. 
MiBer pro dům a 
zahradu s.r.o. 

K zámečku 6, 530 03 Pardubice  01862669 89,63 

2. Libor Vrátil Zámecká 388, 53 862 Hrochův Týnec 3194828 87,76 

3. DM Color, s.r.o.  Libřice 31, 503 44 Libřice 27477673 74,29 

4. Pictor s.r.o. 
Petra Jilemnického 72/124, 503 01 Hradec 
Králové  

25951017 68,02 

5. SpiderStav s.r.o. Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 Praha 04432240 60,21 

4. Filip Krystl Rudoltice 701, 561 25 Rudoltice  03810666 54,61 

5. Lukáš Fišer  Chlístov čp.12, 518 01 Dobruška 73810177 44,97 

6. 
STAFI FINALIZACE 
STAVEB s.r.o.  

Ostřešany 320, 530 02, Pardubice 25968203 35,29 

7. 
Roman Kvapil – 
STAVITELSTVÍ s.r.o. 

Třebosice 67, 530 02,  Pardubice 10803556 32,56 

 

 
Komise vyhodnotila jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku účastníka MiBer pro dům a zahradu s.r.o. 

 

9. Označení poddodavatele/ů 

Nejsou žádní poddodavatelé. 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 



 

                                                                                  

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nezrušeno. 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nepoužito. 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Povaha předmětu plnění nevyžaduje dělení veřejné zakázky na části. 

 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu.  


